檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市東區林森路一段418號

承辦人：林婉瑜

電話：2679751轉173

傳真：3358161

電子信箱：mhp33@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國104年9月9日

發文字號：南市衛心字第1040148279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0148279A00_ATTCH2.pdf、0148279A00_ATTCH3.pdf、0148279A00_ATTCH4

.pdf)

主旨：檢送國立成功大學醫學院附設醫院承辦衛生福利部「心智

障礙者精神醫療服務品質改善計畫」相關資料，請各單位

轉知所屬並視需要協助轉介，請查照。

說明：

一、依據國立成功大學醫學院附設醫院承辦衛生福利部「心智

障礙者精神醫療服務品質改善計畫」辦理。

二、服務方法：

(一)18歲以下兒童青少年精神科身心障礙特別門診：

１、成大醫院總院特別門診：謝依婷主治醫師。服務時間

：週一上午及下午、週二上午及週四下午。

２、成大醫院斗六分院特別門診：戴瀅純主治醫師。服務

時間：週三下午。（附註：上午為09：00─12：00，

下午為13：30─17：00）

(二)外展式服務：

１、由醫師或心理師至機構及學校進行外展式服務。

２、若病狀不穩者協助轉介至醫院門診追蹤，接受進一步 7

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

治療。

３、旨揭計畫相關訊息請洽成大醫院聯絡窗口─王韋婷助

理（Tel：0965─152876）。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各

國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各衛

生所、臺南市各私立高中職

副本：國立成功大學醫學院附設醫院、本局心理健康科 2015-09-10
08:37:20